様式第２号（第７条関係）

	※受付番号

土 地 利 用 事 業 承 認 申 請 書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

住所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

事業者

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、次のとおり土地利用事業の承認を申請します。

	事業の目的

	施行場所

	用途地域

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡
	地目

	着手予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	連絡先
	申請者

（担当者）
	担当者

	電話番号

	設計者
	住　　　　所

	氏名又は名称

	担当者

	電話番号

（注）

　１　※欄は、記載しないこと。

　２　添付図書は、「土地利用委員会申請書等作成要領」を参照すること。

様式第４号（第９条関係）

	※受付番号

　　　　土 地 利 用 事 業 事 前 協 議 書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

住　所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
事業者

氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、次のとおり協議を申し出します。

	事業の目的

	施行場所

	用途地域

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
	地目

	着手予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	連絡先
	申 請 者

(担当者)
	担当者

	電話番号

	設 計 者
	住　　　　所

	氏名又は名称

	担当者

	電話番号

（注）

　１　※欄は、記載しないこと。

　２　添付図書は、「土地利用委員会申請書等作成要領」を参照すること。

様式第６号（第12条関係）
地　位　承　継　承　認　申　請　書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

事業者（地位を譲り受けようとする者）

住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

電話番号

事業者（地位を譲り渡そうとする者）

住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

電話番号

伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、地位承継の承認を申請します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	申請の理由

	債権・債務の承継内容

	譲受人の資本金

（注）譲受人の添付書類

　１　経歴書又は実績書

　２　定款及び商業登記簿謄本

　３　当該事業の資金計画書及び管理計画書

　４　事業説明会経過報告書

　５　承認決定通知書又は事前協議回答書の写し

様式第７号（第12条関係）
地　　位　　承　　継　　届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様
住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

電話番号

　伊豆市土地利用事の適正化に関する要綱に基づき、事業者の地位を承継したので届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	旧事業者の住所

	旧事業者の氏名又は名称

	承継の理由

（注）承継人の添付書類

　１　承継の事実を証する書類

　２　事業説明会経過報告書

　３　承認決定通知書又は事前協議回答書の写し

様式第９号（第14条関係）
	※受付番号

変　更　承　認　申　請　書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

事業者

氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、変更の承認を申請します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　　　号）

	直近の変更年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更の理由

	工事設計

	連絡先
	申請者
(担当者)
	担当者

	電話番号

	設計者
	住所

	氏名又は名称

	担当者

	電話番号

(注)

　１　※欄は、記載しないこと。

　２　添付書類は、「土地利用委員会申請書等作成要領」を参照すること。

様式第11号（第16条関係）
工　事　着　手　（　完　了　、　再　開　）　届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、工事の着手（完了、再開）について、次のとおり届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事の（着手、完了、

再開）年月日
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	施工者
工　事
	住所

	氏名又は名称

	連絡場所
	電話番号

	管理者
現場
	住所

	氏名

	連絡場所
	電話番号

（注）添付書類

　１　工事着手、工事再開の場合は、完了までの工程表及び個々の法令に基づく許認可の写し。

　２　工事完了の場合は、個々の法令に基づく検査済証の写し及び竣工写真。

様式第12号（第16条関係）
名称（氏名、住所、代表者氏名）変更届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様
住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　　事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　　　電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、名称（氏名、住所、代表者氏名）の変更について、次のとおり届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更した内容
	旧

	新

（注）添付書類

　１　法人の商号変更の場合は、商業登記簿謄本。

　２　住所変更の場合は、住民票又は商業登記簿謄本。

様式第13号（第16条関係）
工　事　施　工　者　変　更　届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

　　住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
　　事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　　電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、工事施工者の変更について、次のとおり届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更年月日

	変更の理由

	旧工事施工者

	施工者
工事
	住所

	氏名又は名称

	連絡場所
	電話番号

	管理者
現場
	住所

	氏名

	連絡場所
	電話番号

様式第14号（第16条関係）
軽　　微　　変　　更　　届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

　　住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　　電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、軽微な変更について、次のとおり届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更の理由

（注）添付書類

　１　新旧対照表　　　　　　　　　６　工事設計書

　２　公害関係調書　　　　　　　　７　緑化計画平面図

　３　位置図（1/2,500）　　　　　 ８　建築計画平面図

　４　公図写　　　　　　　　　　　９　建築計画立面図

　５　新旧対照計画平面図　　　　１０　その他必要な書類

様式第15号（第16条関係）
承　認　申　請　取　下　げ　届

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

　　住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　　電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、事業に係る承認申請を取り下げたいので、次のとおり届け出します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	取下げの理由

（注）添付書類

　１　承認決定通知書の写し

様式第16号（第17条関係）

事 業 休 止 （ 廃 止 ） 承 認 申 請 書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

　　住　所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　事業者　氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　　電話番号

　伊豆市土地利用事業の適正化に関する要綱に基づき、事業に係る工事の休止（廃止）の承認を申請します。

	承認年月日
	年　　月　　日　　第　　号

（受付番号第　　　号）

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	休止（廃止）予定年月日
	年　　月　　日

	事業再開予定年月日
	年　　月　　日

	休止(廃止)する
区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	休止（廃止）の理由

	休止(廃止)に伴う
今後の措置

　(注)　添付書類

　１　事業の休止(廃止)に係る既着手区域を明示した図書

　２　事業を休止(廃止)しようとする時点における土地の現況図及び現況写真

　３　事業の休止(廃止)に伴う従前の公共施設の回復計画書

　４　事業の休止(廃止)に伴う防災工事等計画図書

様式第18号（第22条関係）
是　　正　　報　　告　　書

年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

　住　所　（法人にあっては、その主たる事務所の住所）
　事業者　氏　名　（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）㊞

　　　　　　　電話番号

年　　月　　日に指示を受けた事項については、次のとおり是正したので報告します。

	事業の目的

	施行場所

	施行面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	承認年月日
及び承認番号
	年　　月　　日　　第　　　号

（受　付　番　号　第　　　号）

	指　示　事　項
	是　正　事　項

PAGE